
 
 
 
 

 

СПЕЦИЈАЛИСТ  ЗА  MAРКЕТИНГ  
 

      Потребни квалификации 

 

• ВСС, Економски факултет и други сродни факултети  

• Работно искуство во маркетинг секторот минимум две години 

• Познавање на англиски јазик 

• Познавање на MS Office пакетот (Word, Excel, Power Point, Outlook) 

• Високо развиени аналитички, организациски и комуникациски способности 

• Високо развиена способност за работа во динамично работно опкружување и ефикасна 

реализација на повеќе истовремени проекти 

 

 

Работни Одговорности 

 

• Прави и реализира маркетинг план за активностите на трговскиот центар 

• Креира и организира маркетинг кампањи за трговскиот центар 

• Креирање и организирање на настани, промоции, наградни игри и слично во склоп на трговскиот 

центар 

• Контактира, спроведува и дефинира креативни решенија  

• Креира и спроведува концепти за привлекување на останати приходи од маркетинг активности 

                     

                           Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk;  

• Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани.  
• Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на разговор 

за вработување.  
 
 
 
  

mailto:hr@ramstore.com.mk;

